



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 370 094
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANDERSEN & MØRCK AS
Forretningsadresse: Øraveien 16
1630 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin S. Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	182 554 285	184 983 137
Annen driftsinntekt	3	442 271	2 011 000
Sum inntekter		182 996 556	186 994 137
Kostnader			
Varekostnad		97 766 918	99 705 115
Lønnskostnad	4	52 273 587	53 534 244
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 326 944	3 051 845
Annen driftskostnad	4	21 153 552	22 548 106
Sum kostnader		173 521 001	178 839 310
Driftsresultat		9 475 555	8 154 827
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		111 201	281 897
Annen finansinntekt	6	158 668	69 566
Sum finansinntekter		269 869	351 463
Annen rentekostnad			105
Annen finanskostnad	6	140 142	107 926
Sum finanskostnader		140 142	108 031
Netto finans		129 726	243 432
Ordinært resultat før skattekostnad		9 605 282	8 398 259
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 130 302	1 919 228
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 474 980	6 479 031
Årsresultat		7 474 980	6 479 031
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 474 980	6 479 031
Totalresultat		7 474 980	6 479 031



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	6 000 000	2 000 000
Konsernbidrag	10		
Avsatt til annen egenkapital	10	1 474 980	4 479 031
Sum overføringer og disponeringer		7 474 980	6 479 031



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	477 234	428 007
Sum immaterielle eiendeler		477 234	428 007
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5	3 836 619	4 786 523
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	757 949	1 020 448
Sum varige driftsmidler	5	4 594 568	5 806 971
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7	1 943 333	2 363 333
Sum finansielle anleggsmidler		1 943 333	2 363 333
Sum anleggsmidler		7 015 135	8 598 311
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		22 198 840	27 301 316
Andre kortsiktige fordringer	9	1 078 401	510 640
Sum fordringer		23 277 241	27 811 956
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	23 999 805	15 863 522
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 999 805	15 863 522
Sum omløpsmidler		47 277 045	43 675 478
SUM EIENDELER		54 292 181	52 273 789

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	21 842 421	20 367 441
Sum opptjent egenkapital		21 842 421	20 367 441
Sum egenkapital	10	22 342 421	20 867 441
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 546 114	14 811 297
Betalbar skatt	8	2 179 529	1 659 836
Skyldig offentlige avgifter		4 290 148	3 747 035
Utbytte	10	5 800 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	8 133 969	7 188 179
Sum kortsiktig gjeld		31 949 760	31 406 348
Sum gjeld		31 949 760	31 406 348
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 292 181	52 273 789



Andersen & Mørck AS (org.nr. 914 370 094)

Årsrapport for 2020



Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noteopplysninger

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	3	182 554 285	184 983 137
Annen driftsinntekt	3	442 271	2 011 000
Sum driftsinntekter		182 996 556	186 994 137
Varekostnad		97 766 918	99 705 115
Lønnskostnad	4	52 273 587	53 534 244
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 326 944	3 051 845
Annen driftskostnad	4	21 153 552	22 548 106
Sum driftskostnader		173 521 001	178 839 310
Driftsresultat		9 475 555	8 154 827
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		111 201	281 897
Annen finansinntekt	6	158 668	69 566
Annen rentekostnad		0	105
Annen finanskostnad	6	140 142	107 926
Resultat av finansposter		129 726	243 432
Ordinært resultat før skattekostnad		9 605 282	8 398 259
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 130 302	1 919 228
Ordinært resultat		7 474 980	6 479 031
Årsresultat		7 474 980	6 479 031
Overføringer			
Avsatt til utbytte	10	6 000 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital	10	1 474 980	4 479 031
Sum overføringer		7 474 980	6 479 031

Penneo Dokumentnøkkel: 8GM35-FY172-4G5TV-J0XTJ-EYK3V-O3XJT



Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	477 234	428 007
Sum immaterielle eiendeler		477 234	428 007
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5	3 836 619	4 786 523
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	757 949	1 020 448
Sum varige driftsmidler	5	4 594 568	5 806 971
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	7	1 943 333	2 363 333
Sum finansielle anleggsmidler		1 943 333	2 363 333
Sum anleggsmidler		7 015 135	8 598 311
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		22 198 840	27 301 316
Andre kortsiktige fordringer	9	1 078 401	510 640
Sum fordringer		23 277 241	27 811 956
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	23 999 805	15 863 522
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		23 999 805	15 863 522
Sum omløpsmidler		47 277 045	43 675 478
Sum eiendeler		54 292 181	52 273 789

Penneo Dokumentnøkkel: 8GM35-FY172-4G5TV-J0XTJ-EYK3V-O3XJT



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	21 842 421	20 367 441
Sum opptjent egenkapital		21 842 421	20 367 441
Sum egenkapital	10	22 342 421	20 867 441
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 546 114	14 811 297
Betalbar skatt	8	2 179 529	1 659 836
Skyldig offentlige avgifter		4 290 148	3 747 035
Utbytte	10	5 800 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	8 133 969	7 188 179
Sum kortsiktig gjeld		31 949 760	31 406 348
Sum gjeld		31 949 760	31 406 348
Sum egenkapital og gjeld		54 292 181	52 273 789

Fredrikstad, 06.05.2021
Styret i Andersen & Mørck AS

Per Olav Andersen
styreleder

Martin Sagen Andersen
styremedlem

Oluf Høy
styremedlem

Einar Bilet
styremedlem

Geir Teistung
styremedlem/ daglig leder

Jostein Sagen Andersen
styremedlem

Frode Hurrød Larsen
styremedlem

Andersen & Mørck AS

Penneo Dokumentnøkkel: 8GM35-FY172-4G5TV-J0XTJ-EYK3V-O3XJT



Kontantstrømpoppstilling

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Kontantstrøm fra drift		
Ordinært resultat før skattekostnad	9 605 282	8 398 259
Periodens betalte skatt	(1 659 836)	(3 039 925)
Gevinst ved salg av anleggsmidler	(525 000)	(2 011 000)
Tap ved salg av anleggsmidler	-	-
Ordinære avskrivninger	2 326 944	3 051 845
Endringer i kundefordringer	5 102 476	4 039 511
Endringer i leverandørgjeld	(3 265 183)	(3 242 400)
Endring i andre tidsavgrensninger	803 870	(5 806 328)
Netto kontantstrøm fra drift	12 388 553	1 389 962
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(1 197 270)	(1 847 149)
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler		
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler		-
Inntektsført utbytte fra datterselskaper som ikke er innbetalt		-
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	525 000	2 011 000
Tilbakebetaling av utlån	420 000	90 000
Utbetalinger ved utlån		-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(252 270)	253 851
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	(3 472 440)
Netto endring i kassekreditt	-	-
Utbetaling av utbytte	(4 000 000)	(2 000 000)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(4 000 000)	(5 472 440)
Netto endring av kantar og kontantekvivalenter	8 136 283	(3 828 627)
Kantar og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	15 863 522	19 692 149
Kantar og kontantekvivalenter ved periodens slutt	23 999 805	15 863 522

Permeo Dokumentnøkkel: 8GM35-FY172-4G5TV-40XTJ-EYK3V-03XJT



Andersen & Mørck AS (org.nr.914 370 094)

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk i Norge.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Vurdering og klassifisering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunkt, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er individuelt verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer er vurdert til full tilvirkningskost.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (for eksempel aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte inntektsføres som annen finansinntekt dersom utbyttet er opptjent i perioden.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid dersom de har levetid over 3 år. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives over resterende økonomisk levetid.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Datterselskap

Datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Dersom virkelig verdi av selskapet er lavere enn balanseført verdi og verdifallet ikke forventes å være forbigående foretas nedskrivning til virkelig verdi. Eiendelen i balansen er vist under finansielle eiendeler. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som finansinntekt i året hvor utbyttet er avsatt dersom det er opptjent i eierperioden.

Pensjoner

Selskapet hadde en ytelsesbasert pensjonsordning (AFP) som ble avviklet i 2010 pga overgang til ny ordning for alderspensjon.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Andre skattereduserende forskjeller er ikke utlignet, men balanseført dersom det er sannsynlig at foretaket kan utnytte dem, og eventuelt nettoført.



Andersen & Mørck AS (org.nr.914 370 094)

Note 2 - Bundne bankinnskudd

	2020	2019
Bundne midler på skattetrekkskonto	2 695 823	2 296 880

Note 3 - Salgsinntekter

<u>Pr. Virksomhetsområde</u>	2020	2019
Transport og spedisjonsvirksomhet	182 554 285	184 983 137
<u>Geografisk fordeling</u>		
Fra forretningskontor og terminal i Fr.stad	182 519 605	180 159 316
Fra forretningskontor og terminal i Halden	0	4 794 296
<u>Annen driftsinntekt</u>		
Gevinst ved salg av anleggsmidler	442 271	2 011 000

Note 4 - Lønn, godtgjørelser m.v.

	2020	2019
Lønninger	42 601 842	42 778 236
Folketrygdavgift	6 195 861	6 518 731
Pensjonskostnader	2 832 350	2 874 511
Andre ytelser	643 534	1 362 766
Sum	52 273 587	53 534 244

Gjennomsnittlig antall årsverk	62	62
--------------------------------	----	----

<u>Godtgjørelser</u>	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 067 637	417 282
Styrehonorar		

Honorar til revisor

Revisjonstjenester		116 400
Bistand årsregnskap og lign.p.		16 200
Skatte- og avgiftsrådgivning		24 600
Andre ikke- revisjonstjenester		0
<i>Alle beløp er ekskl. mva</i>		

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Penneo Dokumentnøkkel: 8GM35-FY172-4G5TV-J0XTJ-EYK3V-O3XJT



Andersen & Mørck AS (org.nr.914 370 094)

Note 5 - Varige driftsmidler

	Goodwill	Brakker og kai	Maskiner og biler	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20	4 850 000	150 300	24 761 635	3 029 750	32 791 685
Tilgang	0	0	1 197 270	0	1 197 270
Avgang	0	0	-525 000	0	-525 000
Anskaffelseskost 31.12.20	4 850 000	150 300	25 433 905	3 029 750	33 463 955
Akk.avskrivn. 01.01.20	-4 850 000	-105 210	-18 502 938	-2 009 302	-25 467 450
Akk.avskrivn. 31.12.20	-4 850 000	-150 300	-21 597 286	-2 271 801	-28 869 387
Bokført verdi 31.12.20	0	0	3 836 619	757 949	4 594 568
Årets avskrivninger	0	0	2 064 445	262 499	2 326 944
Økonomisk levetid	5 år	20 år	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 - Annen finansinntekt/ kostnad

Annen finansinntekt	2020	2019
Agio gevinst	158 668	69 566
Sum	158 668	69 566
Annen finanskostnad	2020	2019
Agio tap	32 272	13 862
Andre finanskostnader	107 870	94 064
Sum	140 142	107 926

Note 7 - Fordringer med forfall senere enn ett år

	2020	2019
Lån til ansatte	1 060 000	1 180 000
Balanseført verdi av leasingkontrakt	883 333	1 183 333
Årets kostnadsførte avskrivning av balanseført verdi	368 434	367 834

Penneo Dokumentnøkkel: 8GM35-FY172-4G5TV-J0XTJ-EYK3V-O3XJT



Andersen & Mørck AS (org.nr.914 370 094)

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 179 529	1 659 836
Endring i utsatt skattefordel	-49 227	259 392
Skattekostnad ordinært resultat	2 130 302	1 919 228
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	9 605 282	8 398 259
Permanente forskjeller	77 910	325 507
Endring i midlertidige forskjeller	223 760	-1 179 056
Skattepliktig inntekt	9 906 951	7 544 709
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 179 529	1 659 836
Sum betalbar skatt i balansen	2 179 529	1 659 836
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	9 605 282	8 398 259
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 113 162	1 847 617
Skatteeffekt av permanente forskjeller	17 140	71 611
Sum	2 130 302	1 919 228
Effektiv skattesats	22,2 %	22,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-1 724 510	-1 600 457	124 053
Fordringer	-444 736	-345 030	99 707
Sum	-2 169 247	-1 945 487	223 760
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 169 247	-1 945 487	223 760
Utsatt skattefordel (22 %)	-477 234	-428 007	49 227

Penneo Dokumentnøkkel: 8GM35-FY172-4G5TV-J0XTJ-EYK3V-03XJT



Andersen & Mørck AS (org.nr.914 370 094)

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Andre fordringer	2020	2019
Andersen & Mørck Holding AS	1 023 889	0
Glommen Shipping AS	0	551 112
Sum	1 023 889	551 112
Kortsiktig gjeld	2020	2019
Glommen Shipping AS	0	0
Øraveien 19 AS	23 456	23 456
Glommen Shipping AS	0	0
Andre fordringer	-54 511	40 472
Sum	-31 055	63 928
Langsiktig gjeld	2020	2019
Glommen Shipping AS	0	0
Andersen & Mørck Holding AS (fusjonsgjeld)	0	0

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020.	500 000	0	0	20 367 441	20 867 441
Årets overskudd				7 474 980	7 474 980
Avsatt utbytte				-6 000 000	-6 000 000
Avgitt konsernbidrag				0	0
Egenkapital 31.12.2020.	500 000	0	0	21 842 421	22 342 421

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Andersen & Mørck AS pr. 31.12.2020 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balansført
A- aksjer	500 000	1	500 000

Eierstruktur

Aksjonærene i Andersen & Mørck AS pr. 31.12.2020 var:

	A- aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Andersen & Mørck Holding AS	500 000	100 %	100 %
Sum	500 000	100 %	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: 8GM35-FY172-4G5TV-J0XTJ-EYK3V-O3XJT



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Geir Teistung

Daglig leder

På vegne av: Andersen & Mørck AS

Serienummer: 9578-5998-4-900622

IP: 20.71.xxx.xxx

2021-05-06 09:41:43Z



Geir Teistung

Styremedlem

På vegne av: Andersen & Mørck AS

Serienummer: 9578-5998-4-900622

IP: 20.71.xxx.xxx

2021-05-06 09:41:43Z



Per Olav Andersen

Styreleder

På vegne av: Andersen & Mørck AS

Serienummer: 9578-5998-4-971857

IP: 20.71.xxx.xxx

2021-05-07 05:48:58Z



Martin Sagen Andersen

Styremedlem

På vegne av: Andersen & Mørck AS

Serienummer: 9578-5998-4-936162

IP: 20.71.xxx.xxx

2021-05-07 08:56:26Z



Einar Bilet

Styremedlem

På vegne av: Andersen & Mørck AS

Serienummer: 9578-5999-4-860182

IP: 20.71.xxx.xxx

2021-05-07 13:18:35Z



Frode Hurrød Larsen

Styremedlem

På vegne av: Andersen & Mørck AS

Serienummer: 9578-5999-4-1473975

IP: 46.9.xxx.xxx

2021-05-08 09:25:39Z



Oluf Høy

Styremedlem

På vegne av: Andersen & Mørck AS

Serienummer: 9578-5999-4-867456

IP: 82.102.xxx.xxx

2021-05-09 06:46:44Z



Jostein Sagen Andersen

Styremedlem

På vegne av: Andersen & Mørck AS

Serienummer: 9578-5999-4-1661668

IP: 80.213.xxx.xxx

2021-05-10 07:16:10Z



Penneo Dokumentno.kkeI: 8GM35-FY172-4G5TV-J0XTJ-EYK3V-03XJT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Andersen & Mørck AS
Org.nr 914 370 094

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Andersen & Mørck AS (AM) driver innenfor skipsekspedisjon, internasjonal transport, spedisjon og fortolling samt havnologistikk og lagring. Hovedvirksomheten er basert på Øra i Fredrikstad, med et avdelingskontor ved Svinesund/ Halden.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen for 2020 endte på NOK 182 996 556,-, en nedgang på 2,1% sammenlignet med 2019.

Årsresultatet endte på NOK 7 474 980,-

De samlede investeringene i 2020 var på NOK 1 197 270,-

Totalkapitalen var pr. 31.12.20 NOK 54 292 181,- mot NOK 52 273 789,- for 2019.

Selskapet hadde en egenkapital på 22 342 421,- som utgjorde 41,2 % av selskapets totalkapital.

Resultatgraden for 2020 endte på 5,2% (4,4%)

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat og kontantstrømmene i regnskapsåret.

Finansiell risiko.

Selskapets plassering av overskuddslikviditet har i 2020 som tidligere vært hos vår bankforbindelse. Rentene har fortsatt vært lave, noe avkastingen har reflektert. Selskapet kjøper og selger tjenester i annen valuta i spot markedet. For å minimere risikoen har selskapet konti som føres i ulike valutaer. Styret mener den finansielle risikoen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

I samsvar med § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet totalt i bedriften for 2020 var på ca 1,9% mot 2,0% for 2019. Styret er meget godt fornøyd med at selskapet har et stabilt lavt sykefravær. Ifølge HMS rapporten for 2020 ble det registrert 2 hendelser med lettere personskader, hvorav en kortere sykemelding. Det ble ikke registrert kritiske avvik i 2020.



Andersen & Mørck AS
Org.nr 914 370 094

Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, men vurderer løpende om det er behov for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Likestilling / diskriminering

I selskapet er det ansatt 59 personer, derav 10 kvinner.

I styret er det 7 personer herav ingen kvinner.

Selskapet jobber med tiltak for å sikre at man fremmer formålet i diskrimineringsloven.

Hendelser

Den globale koronapandemien har preget den operative driften fra mars 2020. Det ble tidlig iverksatt smitteverntiltak inkludert utstrakt bruk av hjemmekontor. Til tross for koronapandemien har aktiviteten vært høy gjennom året.

Fremtidig utvikling

Det har i 2020 vært høy aktivitet for alle forretningsområder, men etter en noe svak start på året ble det identifisert og gjennomført kostnadsreducerende tiltak. Kombinasjonen av økt aktivitet og omsetning, samt positiv effekt fra de kostnadsreducerende tiltakene førte til en positiv utvikling i andre halvår.

Fra mars påvirket den fortsatt pågående koronapandemien arbeidssituasjonen med innføring av ulike smitteverntiltak herunder økt bruk av hjemmekontor der det er mulig. Det er styrets vurdering at situasjonen er under kontroll på nåværende tidspunkt, men det gir fortsatt noe usikkerhet fremover. Verdensøkonomien og norsk økonomi er inne i en nedgangskonjunktur som følge av dette, men det er ventet en positiv utvikling som følge av økt vaksinerings i samfunnet og reduserte smitteverntiltak. Det er styrets oppfatning at det fortsatt er noe risiko fremover, men at den er noe redusert sammenliknet med samme tid i fjor.

Selskapet investerer fortløpende i kompetanse og nytt utstyr for å være med på denne utviklingen. Styret mener at det gjøres en meget god jobb her, og ny aktivitet sikres fortløpende på flere forretningsområder. Det er de seneste år gjort store investeringer i både bygg og nye og mer effektive og miljøvennlige maskiner. Styret mener dette gjør at selskapet står godt rustet for en fortsatt tøff konkurransesituasjon og har styrket fremtidsutsiktene. Den finansielle situasjonen er som tidligere god, og selskapet fortsetter investeringene for å være en trygg og god arbeidsplass med tilfredsstillende lønnsomhet i årene fremover.

Ytre miljø

Selskapet har ikke virksomhet som gir utslipp til luft og vann. Utslipp til luft kun fra rullende materiell. Det ble levert og tatt i bruk to nye elektriske trucker i 2020.



Andersen & Mørck AS
Org.nr 914 370 094

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Avsatt til utbytte	Kr.	6 000 000,-
Overført til egenkapital	"	<u>1 474 980,-</u>
Sum disponeringer	Kr.	<u>7 474 980,-</u>

Fredrikstad 6.mai 2021

Jostein S. Andersen
Styremedlem

Geir Teistung
Styremedlem/ Daglig leder

Oluf Høy
Styremedlem

Martin S. Andersen
Styremedlem

Einar Bilet
Styremedlem

Frode Hurrød Larsen
Styremedlem

Per O. Andersen
Styrets Leder

Penneo Dokumentnr: K2GDG-8IESN-NMY7E-5KBBH-TFD70-5OEEL



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Einar Bilet

Styremedlem

På vegne av: Andersen & Mørck AS

Serienummer: 9578-5999-4-860182

IP: 20.71.xxx.xxx

2021-05-10 08:12:27Z



Frode Hurrød Larsen

Styremedlem

På vegne av: Andersen & Mørck AS

Serienummer: 9578-5999-4-1473975

IP: 46.9.xxx.xxx

2021-05-10 09:13:32Z



Martin Sagen Andersen

Styremedlem

På vegne av: Andersen & Mørck AS

Serienummer: 9578-5998-4-936162

IP: 20.71.xxx.xxx

2021-05-10 09:14:24Z



Geir Teistung

Daglig leder

På vegne av: Andersen & Mørck AS

Serienummer: 9578-5998-4-900622

IP: 20.82.xxx.xxx

2021-05-10 09:30:27Z



Geir Teistung

Styremedlem

På vegne av: Andersen & Mørck AS

Serienummer: 9578-5998-4-900622

IP: 20.82.xxx.xxx

2021-05-10 09:30:27Z



Jostein Sagen Andersen

Styremedlem

På vegne av: Andersen & Mørck AS

Serienummer: 9578-5999-4-1661668

IP: 80.213.xxx.xxx

2021-05-10 13:41:18Z



Per Olav Andersen

Styreleder

På vegne av: Andersen & Mørck AS

Serienummer: 9578-5998-4-971857

IP: 20.82.xxx.xxx

2021-05-10 19:53:28Z



Oluf Høy

Styremedlem

På vegne av: Andersen & Mørck AS

Serienummer: 9578-5999-4-867456

IP: 82.102.xxx.xxx

2021-05-14 10:02:11Z



Penneo DokumentID: K2GDG-8IESN-NM7E-5KBBH-TFD70-5OEEL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Wilbergjordet 2
Postboks 812
1609 Fredrikstad
www.bdo.no
